1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, através do seu Presidente Eng. Paulo Tarso de
Souza, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2021:

1 - Para os empregos de Motorista, Operador de Máquina Pesada e Operador de Redes de Teleprocessamento a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação das Provas Práticas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

3 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, foram publicadas no Jornal
Oficial de Mogi Mirim e divulgadas no site www.sigmarh.com.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 16 de outubro de 2021.

Eng. Paulo Tarso de Souza
Presidente do SAAE

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE REDES DE TELEPROCESSAMENTO

Nº
Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj
Nota

P. Prát.
Nota
Final Data Nasc.

1 20900268 Renan Augusto Peres 586176652 92,5 99,0 191,5 23/04/2003
2 20900315 Sri Vyasa Puya Muniz Espada 660310508 95,0 91,0 186,0 23/04/1983
3 20900222 Antônio Gerson Ramirez Melo 505608698 95,0 90,0 185,0 16/08/1999
4 20900130 Gabriel Kewen da Silva Carvalho 500380879 87,5 92,4 179,9 19/12/2002
5 20900143 Kleber Luis Gasparini 408935030 85,0 93,9 178,9 06/07/1984
6 20900238 Juliano Sant´Ana Ribeiro 48189081-6 92,5 84,9 177,4 17/06/1992
7 20900113 Rafael Moreira Magalhães 33437448-0 87,5 89,7 177,2 03/09/1987
8 20900255 Felipe Eliel de Oliveira 535007929 85,0 91,9 176,9 24/06/1996
9 20900250 Thiago Henrique Fressatto 533500424 85,0 88,3 173,3 11/04/2001
10 20900042 Agda Mariza Sernaglia 334368819 85,0 88,2 173,2 22/03/1981
11 20900100 Gabriel Herefeld 535011908 87,5 85,0 172,5 15/08/1998
12 20900046 Marcelo Augusto Cerruti 503411760 87,5 83,6 171,1 17/07/1995
13 20900101 Rafael Carvalho 3523619 87,5 81,8 169,3 15/08/1996
14 20900055 Luci Tsumura 194843270 85,0 75,9 160,9 10/02/1968
15 20900306 Edijane Maria da Silva Marangoni 62273201 85,0 67,2 152,2 01/06/1989
16 20900247 Róbison Gomes da Silva 405086969 90,0 58,9 148,9 31/12/1984
17 20900267 Marcelo de Jesus 241736043 85,0 62,2 147,2 11/05/1974
18 20900196 Pedro Henrique Dias Viana 575464665 85,0 50,7 135,7 26/02/1999

 2

Mogi Mirim, 16 de outubro de 2021.

Eng. Paulo Tarso de Souza
Presidente do SAAE